– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

須予披露交易
關於融資租賃合同的進一步公告

茲提述重慶鋼鐵股份有限公司（「本公司」）日期為2020年12月23日有關融
資租賃合同的公告（「該公告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與該公
告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此補充，本公司根據融資租賃合同向國新融資出售租賃物所
得之人民幣12億元將用於補充本公司營運資金，以獲得生產經營所需
的資金支持。

承董事會命
重慶鋼鐵股份有限公司

孟祥雲
董事會秘書

中國重慶，2021年1月5日

於本公告日期，本公司的董事為：劉建榮先生（執行董事）、涂德令先生

（執行董事）、鄒安先生（執行董事）、宋德安先生（非執行董事）、周平先生
（非執行董事）、辛清泉先生（獨立非執行董事）、徐以祥先生（獨立非執行
董事）及王振華先生（獨立非執行董事）。